Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ 108
XXIII внеочередная сессия

 от 30  декабря 2016 года

II созыв

с. Микряково

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы

Микряковской сельской администрации
В соответствии с Федеральным законом от 30 июня 2016 г. № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской  службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов Микряковского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Пункт 2.3 Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Микряковской сельской администрации, утвержденного решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 30 сентября 2014 г. № 10 «О конкурсе на замещение вакантной должности главы Микряковской сельской администрации» дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

           «12) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Микряковского сельского поселения                                   О. А.Борискин